
Uchwała Nr 113/644/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 04 maja 2022 

roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w 

Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn.  

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022r. poz. 528) oraz art. 63 ust 14 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 

r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021, poz. 1428), Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach, 

Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn w następującym składzie:  

1) Pan Marek Bobel - przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Pan Sylwester Zgierun -  przedstawiciel organu prowadzącego,  

3) Pani Agata Androsiuk -  przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Pan Andrzej Korolczuk  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5) Pan Eugeniusz Mróczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Pani dr Ewa Piotrowska-Lipska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7) Pani Agnieszka Marciniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Pani Agnieszka Sętorek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Pani Beata Koczewska - przedstawiciel Rady Rodziców,  

10) Pan Mirosław Kadej - przedstawiciel Rady Rodziców,  

11) Pan Tadeusz Nazarewicz - przedstawiciel Związku Zawodowego - NSZZ 

„Solidarność” Region Podlaski, Oddział Siemiatycze,  

12) Pani Anna Niewiarowska - przedstawiciel Związku Zawodowego - Związek 

Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Siemiatyczach.   

§ 2 Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Marka Bobla.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel  

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy Górski, 

Jan Markiewicz 

 

 


